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کسب مقام اول در ارزیابی اداره کل بازرسی شهرداری کلانشهر تبریز:

تکیه بر قله ارزیابی عملکرد؛ بازرسی سازمان حملونقل ریلی خوش درخشید

اداره کل بازرسی شهرداری تبریز، نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۴ مناطق، سازمانها و شرکتهای تابعه را اعلام کرد. بر

اساس این پایش دقیق، «سازمان حملونقل ریلی» و «شهرداری منطقه ۷» با کسب رتبههای برتر، لوح سپاس خود را از

شهردار کلانشهر تبریز دریافت کردند تا مسیر شفافیت و کارآمدی در مدیریت شهری هموارتر از گذشته شود.

به گزارش امور ارتباطات و اطلاع رسانی، در نشست تخصصی بررسی عملکرد سال ۱۴۰۴ که با حضور مدیرکل، معاونین و رؤسای ادارات بازرسی برگزار شد، کارنامه اجرایی واحدهای

مختلف شهرداری تبریز مورد واکاوی قرار گرفت.

بابک دانش پناه، مدیرکل بازرسی شهرداری تبریز، در این جلسه با تأکید بر راهبرد «نظارت هوشمند و مستمر»، بازرسی را بازوی توانمند سازمان در تحقق سلامت اداری خواند. وی

تصریح کرد: «ارزیابی عملکرد صرفاً یک فرآیند اداری نیست، بلکه نقشه راهی برای شناسایی نقاط قوت و تبدیل چالش ها به فرصت های خدمتی است. هدف غایی ما ارتقای

سطح کیفی خدماتی است که به صورت مستقیم با زندگی شهروندان در ارتباط است.» نتایج استخراج شده از پایش های تخصصی حاکی از آن است که سازمان حمل ونقل ریلی

شهرداری تبریز در میان سازمان ها و شرکت های تابعه و مدیریت بازرسی منطقه ۷ در بین مناطق دهگانه، موفق به کسب رتبه اول شده اند.

این موفقیت که حاصل هم افزایی، دقت در اجرا و پیگیری مستمر نظارتی است، نشان دهنده استقرار الگوهای نوین مدیریتی در این واحدهاست.

در بخش پایانی این مراسم و به پاس تلاش های شبانه روزی در مسیر صیانت از حقوق شهروندی و انضباط اداری، بهروز لطفی (مدیر بازرسی سازمان حمل ونقل ریلی) و میرمهدی

غفارزاده (مدیر بازرسی شهرداری منطقه ۷) مورد تجلیل قرار گرفتند. لوح سپاس اهدا شده از سوی یعقوب هوشیار، شهردار کلانشهر تبریز، سندی بر تداوم مسیر تحول و پاسخگویی

مسئولانه در بدنه مدیریت شهری تبریز است. کسب این عناوین برتر در سال ۱۴۰۴، نویدبخش آن است که شهرداری تبریز با تمرکز بر حوزه زیرساختی (قطار شهری) و توسعه منطقه

ای (منطقه ۷)، استانداردهای نظارتی خود را به سطح کیفی جدیدی ارتقا داده است.
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